
 
 
 

 

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | Av. Manoel Divino, 55 – Centro  CEP: 64.245-000 
CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Telefones: (86) 346-1134 / 3346-1231 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br  Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI  

 

 PORTARIA Nº 022, DE 31 DE MARÇO DE 2022 

 

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO A PEDIDO DA 

SERVIDORA DA FUNÇÃO COMISSIONADA DE 

DIRETORA DA UNIDADE ESCOLAR RAIMUNDO 

FERNANDES DOS SANTOS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de 

suas atribuições legais e com fulcro na legislação pertinente, RESOLVE: 

 

Art. 1º Exonerar a pedido da Sra. CÍCERA ANDRÉIA DA SILVA BRITO, portadora do 

CPF n.° 007.157.623-11 e RG n.º 2.286.412 SSP-PI, da função comissionada de Diretora da 

Unidade Escolar Raimundo Fernandes dos Santos, na Secretaria Municipal de Educação 

deste município. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de São José do Divino, Estado 

do Piauí, em 31 de Março de 2022.  

mailto:prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br
http://www.saojosedodivino.pi.gov.br/


Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

343Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 01 de Abril de 2022 • Edição IVDXLV

Descrição: 

Quantidade: 

Unidade de Fornecimento: 

Valor Referência 

Valor Final: 

Valor Total : 

Situação: 

Nome da Empresa: 

Modelo: 

,. porto/de 
-.,.COJJPRAS 
- PUBLICAS 

Prefeitura Muncipal de Valença do Piauí 
SALSICHA HOT DOG KG- 1ª QUALIDADE Produto com sabor, odor e cor característicos do produto de boa qualidade, congelado ou 
resfriado*, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo ou outro fechamento bem lacrado, com denominação do 
nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA), data de fabricação e validade. Embalados de 
500g a 03kg 

300 

Quilo 

15,25 

14,00 

4 .200,00 

Homologado em 29/03/202211 :27:01 Por: MARCELO COSTA E SILVA 

GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA 

MARCELO COSTA E SILVA 

Autoridade Competente 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/03/2022 às 11 :56:18. 
Código verificador: 231 C92 

Página 16 de 16 

ld:1518E8214F6125B4 ld:167C2D99ACEB2833 
~ ...... , 

'9 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO Ll:JIS 00 PIUAI-PI 
CONSELHO MUNICIPAL OE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Resolução n•. 04/CMAS/2022 São Luís do Piauí, 31 de março de 2022. 

Dispõe sobre a aprovação do Balancete Mês 
de JANEIRO da Assistência Social- Municlpio São 
Lufs do Piauí - PI. 

O Conselho Municipal de Assistência Social no uso de suas atribuições; 

Resolve: 

Art. 1°. Aprovar o Balancete de despesas e receitas do Fundo Municipal de Assistência Social 
referente ao mês de JANEIR0/2022 do Município São Luís do Piaui - PI; 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

~J.&niu .& ~ ~ 
Paloma Leite de Sousa Araújo 

PRESIDENTE DO CMAS 

PREFEITURA MUNICIPAL 

SÃO JOSt DO DMNO - PI -li GABINETE DO 

PREFEITO 

PORTARIA Nº 022, DE 31 DE MARÇO DE 2022 

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO A PEDIDO DA 

SERVIDORA DA FUNÇÃO COMISSIONADA DE 

DIRETORA DA UNIDADE ESCOLAR RAIMUNDO 

FERNANDES DOS SANTOS E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, ESTADO DO PIAUI, no uso 

de suas atribuições legais e com fulcro na legislação pertinente, RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar a pedido da Sra. CICERA ANDRÉIA DA SILVA BRITO, portadora 

do CPF n.º 007.157.623-11 e RG n.0 2.286.41 2 SSP-PI, da função comissionada de 

Diretora da Unidade Escolar Raimundo Fernandes dos Santos, na Secretaria Municipal 

de Educação deste município. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de São José do Divino, 

Estado do Piauí, em 31 de Março de 2022. 

FRANCISCO DE ) ~=.~=.::FIW<CISCODe 
ASSIS CARVALHO ~.:~;i~~!!'e::,~g~~'.!'. 

~ ~tlitltu,~Mno.plliJ(/"'.br, 

CERQUEIRA ú =.,;;,,,_...,,,,,~,. .. ,.,.. 
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CERQUEIRA 

-Prefeito Municipal-


